
  

UCHWAŁA NR 14/2018 

ZARZĄDU POWIATU NOWODWORSKIEGO 

z dnia 27 grudnia 2018 r. 

 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Nowodworskiego na 2018 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2, pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 995 z późn. zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.), §10 Uchwały Budżetowej na 2018 rok 

Nr XXXV/237/2017 z dnia 14 grudnia 2017 r. uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów powiatu na 2018 rok, zgodnie z załącznikiem 

Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dochody budżetu powiatu na rok 2018 po dokonanych zmianach wynoszą 72 211 389,49 zł. 

 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków powiatu na 2018 rok, zgodnie z załącznikiem 

Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Wydatki budżetu powiatu na rok 2018 po dokonanych zmianach wynoszą 83 775 280,69 zł. 

 

§ 3. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2018 rok zgodnie 

z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami na 2018 rok po dokonanych zmianach wynoszą 8 493 416,00 zł. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2018 

i  podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

 

 

 

1. Przewodniczący Zarządu 

Starosta /-/ Krzysztof Kapusta 

2. Wicestarosta /-/ Paweł Calak  

3. Członek /-/ Radosław Kasiak  

4. Członek /-/ Monika Nojbert  

5. Członek /-/ Jan Serwatka  

 



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

852 -64,00 0,00

0,00 0,00

-64,00 0,00

0,00 0,00

-64,00 0,00

razem: -64,00 0,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-64,00 0,00

0,00 0,00

ZMIANA PLANU DOCHODÓW NA 2018 ROK

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Pomoc społeczna 5 032 601,00 5 032 537,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

55 490,00 55 490,00

5 032 601,00 5 032 537,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

55 490,00 55 490,00

2130
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

bieżących zadań własnych powiatu
874 220,00 874 156,00

bieżące 59 615 796,81 59 615 732,81

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

500 487,81 500 487,81

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

500 487,81 500 487,81

majątkowe 12 595 656,68 12 595 656,68

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 72 211 453,49 72 211 389,49

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 14/2018
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 27.12.2018 r.

1. Przewodniczący Zarządu Starosta
/-/ Krzysztof Kapusta

2. Wicestarosta
/-/ Paweł Calak

3. Członek
/-/ Radosław Kasiak

4. Członek
/-/ Monika Nojbert 

5. Członek
/-/ Jan Serwatka



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 10704852,34 10373786,34 7197704 3176082,34 0 331066 0 0 0 304317 304317 0

zmniejszenie -1700 -200 -200 0 0 -1500 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1700 1700 200 1500 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 10704852,34 10375286,34 7197704 3177582,34 0 329566 0 0 0 304317 304317 0

przed zmianą 9655459,34 9650993,34 6763853 2887140,34 0 4466 0 0 0 304317 304317 0

zmniejszenie -1700 -200 -200 0 0 -1500 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1700 1700 200 1500 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 9655459,34 9652493,34 6763853 2888640,34 0 2966 0 0 0 304317 304317 0

przed zmianą 4954623 4715411 4055124 660287 14000 225212 0 0 0 39851 39851 0

zmniejszenie -33005 -32815 -27611 -5204 0 -190 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 33005 33005 26604 6401 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4954623 4715601 4054117 661484 14000 225022 0 0 0 39851 39851 0

przed zmianą 4896673 4671461 4054624 616837 0 225212 0 0 0 16851 16851 0

zmniejszenie -33005 -32815 -27611 -5204 0 -190 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 33005 33005 26604 6401 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4896673 4671651 4053617 618034 0 225022 0 0 0 16851 16851 0

przed zmianą 187812 127086 1555 125531 60726 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1052 -1052 0 -1052 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1052 1052 1052 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 187812 127086 2607 124479 60726 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 187812 127086 1555 125531 60726 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1052 -1052 0 -1052 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1052 1052 1052 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 187812 127086 2607 124479 60726 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 14442202,84 13804059 11872314 1931745 342450 26133 269560,84 0 0 844089 844089 0

zmniejszenie -57045 -55415 -44445 -10970 0 -1630 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 57045 57045 0 57045 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 14442202,84 13805689 11827869 1977820 342450 24503 269560,84 0 0 844089 844089 0

przed zmianą 677528 675126 539133 135993 0 2402 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -5170 -4170 0 -4170 0 -1000 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5170 5170 0 5170 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 677528 676126 539133 136993 0 1402 0 0 0 0 0 0

0 0

5170 0 0

677528 0 0

15286291,84 0 0

80111 Gimnazja specjalne

677528 0 0

-5170

0

-57045 0 0

57045 0 0

0 0

187812 0 0

801 Oświata i wychowanie

15286291,84 0

75515 Nieodpłatna pomoc prawna

187812 0 0

-1052 0 0

1052

0 0

1052 0 0

187812 0 0

4913524 0 0

755 Wymiar sprawiedliwości

187812 0 0

-1052

0

-33005 0 0

33005 0 0

0 0

4994474 0 0

75411
Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej

4913524 0

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

4994474 0 0

-33005 0 0

33005

0 0

1700 0 0

9959776,34 0 0

11009169,34 0 0

75020 Starostwa powiatowe

9959776,34 0 0

-1700

0

-1700 0 0

1700 0 0

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

4 5 17 19

750 Administracja publiczna

11009169,34 0

w tym:

Zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

sprawa 

handlowego

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

ZMIANA PLANU WYDATKÓW NA 2018 ROK

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 14/2018
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 27.12.2018 r.



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 1990096 1987405 1872372 115033 0 2691 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -37445 -37445 -37445 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1952651 1949960 1834927 115033 0 2691 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4128471 3863353 3442797 420556 257450 7668 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -14280 -13650 -7000 -6650 0 -630 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 14280 14280 0 14280 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4128471 3863983 3435797 428186 257450 7038 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3561729 3529642 2698729 830913 25000 7087 0 0 0 844089 844089 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 37445 37445 0 37445 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3599174 3567087 2698729 868358 25000 7087 0 0 0 844089 844089 0

przed zmianą 72102 72102 0 72102 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -150 -150 0 -150 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 150 150 0 150 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 72102 72102 0 72102 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 6388252,51 6153010 4472932 1680078 0 9880 225362,51 0 0 0 0 0

zmniejszenie -13921 -13921 -2969 -10952 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 13857 13857 4645 9212 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 6388188,51 6152946 4474608 1678338 0 9880 225362,51 0 0 0 0 0

przed zmianą 5104524 5096244 3599534 1496710 0 8280 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -12957 -12957 -2905 -10052 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 12957 12957 4645 8312 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5104524 5096244 3601274 1494970 0 8280 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 909660 908660 749793 158867 0 1000 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -64 -64 -64 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 900 900 0 900 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 910496 909496 749729 159767 0 1000 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 143666 143066 118565 24501 0 600 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -900 -900 0 -900 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 142766 142166 118565 23601 0 600 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2707884 2570153 2323721 246432 112484 25247 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -35371 -34971 -31500 -3471 0 -400 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 35371 35371 33820 1551 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2707884 2570553 2326041 244512 112484 24847 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 250734 250734 212614 38120 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2320 -2320 0 -2320 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2320 2320 2320 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 250734 250734 214934 35800 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2336004 2315797 2111107 204690 0 20207 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -33051 -32651 -31500 -1151 0 -400 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 33051 33051 31500 1551 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2336004 2316197 2111107 205090 0 19807 0 0 0 0 0 0

0 0

33051 0 0

2336004 0 0

250734 0 0

85333 Powiatowe urzędy pracy

2336004 0 0

-33051

0

-2320 0 0

2320 0 0

0 0

2707884 0 0

85321
Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności

250734 0

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej

2707884 0 0

-35371 0 0

35371

0 0

0 0 0

142766 0 0

910496 0 0

85220

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, 

mieszkania chronione i ośrodki interwencji 

kryzysowej

143666 0 0

-900

0

-64 0 0

900 0 0

0 0

5104524 0 0

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie

909660 0

85202 Domy pomocy społecznej

5104524 0 0

-12957 0 0

12957

0 0

13857 0 0

6388188,51 0 0

72102 0 0

852 Pomoc społeczna

6388252,51 0 0

-13921

0

-150 0 0

150 0 0

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

4 5 17 19

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

72102 0

w tym:

Zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

sprawa 

handlowego

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

0 0

37445 0 0

4443263 0 0

4128471 0 0

80130 Szkoły zawodowe

4405818 0 0

0

0

-14280 0 0

14280 0 0

0 0

1952651 0 0

80120 Licea ogólnokształcące

4128471 0

80115 Technika

1990096 0 0

-37445 0 0

0



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 1993054 1983427 1791527 191900 0 9627 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -6807 -5447 0 -5447 0 -1360 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6807 6807 0 6807 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1993054 1984787 1791527 193260 0 8267 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1860290 1856971 1686953 170018 0 3319 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -5907 -4547 0 -4547 0 -1360 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5907 5907 0 5907 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1860290 1858331 1686953 171378 0 1959 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 12041 12041 0 12041 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -900 -900 0 -900 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 900 900 0 900 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 12041 12041 0 12041 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 27697 11697 4997 6700 16000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -25 -25 -25 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 25 25 25 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 27697 11697 4997 6700 16000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 26197 10197 4997 5200 16000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -25 -25 -25 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 25 25 25 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 26197 10197 4997 5200 16000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 52926078,69 45912854,34 33041111 12871743,34 2829794 3258373,13 527587,22 0 397470 30849266 30849266 0

zmniejszenie -148926 -143846 -106750 -37096 0 -5080 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 148862 148862 66346 82516 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 52926014,69 45917870,34 33000707 12917163,34 2829794 3253293,13 527587,22 0 397470 30849266 30849266 0

148862 0 0

83775280,69 202115 0

26197 0 0

Wydatki razem:

83775344,69 202115 0

-148926 0 0

0

-25 0 0

25 0 0

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

4 5 17 19

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej

26197 0

w tym:

Zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

sprawa 

handlowego

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

0 0

27697 0 0

926 Kultura fizyczna

27697 0 0

-25 0 0

25

0 0

900 0 0

12041 0 0

1860290 0 0

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

12041 0 0

-900

0

-5907 0 0

5907 0 0

0 0

1993054 0 0

85406
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w 

tym poradnie specjalistyczne

1860290 0

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

1993054 0 0

-6807 0 0

6807

1. Przewodniczący Zarządu Starosta
/-/ Krzysztof Kapusta

2. Wicestarosta
/-/ Paweł Calak

3. Członek
/-/ Radosław Kasiak

4. Członek
/-/ Monika Nojbert 

5. Członek
/-/ Jan Serwatka



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 4850474 4625262 4054624 570638 0 225212 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -33005 -32815 -27611 -5204 0 -190 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 33005 33005 26604 6401 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4850474 4625452 4053617 571835 0 225022 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4840024 4614812 4054624 560188 0 225212 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -33005 -32815 -27611 -5204 0 -190 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 33005 33005 26604 6401 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4840024 4615002 4053617 561385 0 225022 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 187812 127086 1555 125531 60726 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1052 -1052 0 -1052 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1052 1052 1052 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 187812 127086 2607 124479 60726 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 187812 127086 1555 125531 60726 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1052 -1052 0 -1052 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1052 1052 1052 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 187812 127086 2607 124479 60726 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 255774 250734 212614 38120 0 5040 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2320 -2320 0 -2320 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2320 2320 2320 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 255774 250734 214934 35800 0 5040 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 250734 250734 212614 38120 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2320 -2320 0 -2320 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2320 2320 2320 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 250734 250734 214934 35800 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 8477943 7396928 4955892 2441036 60726 1020289 0 0 0 15473 15473 0

zmniejszenie -36377 -36187 -27611 -8576 0 -190 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 36377 36377 29976 6401 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 8477943 7397118 4958257 2438861 60726 1020099 0 0 0 15473 15473 0

0 0

36377 0 0

8493416 0 0

0 0

250734 0 0

Wydatki razem:

8493416 0 0

-36377

85321
Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności

250734 0 0

-2320 0 0

2320

0 0

2320 0 0

255774 0 0

187812 0 0

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej

255774 0 0

-2320

0

-1052 0 0

1052 0 0

0 0

187812 0 0

75515 Nieodpłatna pomoc prawna

187812 0

755 Wymiar sprawiedliwości

187812 0 0

-1052 0 0

1052

0 0

33005 0 0

4840024 0 0

4850474 0 0

75411
Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej

4840024 0 0

-33005

0

-33005 0 0

33005 0 0

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

4 5 17 19

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

4850474 0

w tym:

Zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

sprawa 

handlowego

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Zmiana planu wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 

ustawami

1. Przewodniczący Zarządu Starosta
/-/ Krzysztof Kapusta

2. Wicestarosta
/-/ Paweł Calak

Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr 14/2018
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 27.12.2018 r.

3. Członek
/-/ Radosław Kasiak

4. Członek
/-/ Monika Nojbert 

5. Członek
/-/ Jan Serwatka


